

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



*Szpital Kliniczny  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  
w Olsztynie*



ZPZ- 2375 - 5068 /23

Olsztyn, dnia 11.10.2023 r.

#### - uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj w zakresie dostosowania infrastruktury Warmińsko-Mazurskiego Centrum Onkologii w celu zwiększenia możliwości udzielania świadczeń onkologicznych w sytuacjach kryzysowych”, znak sprawy: ZPZ- 64/09/23.

#### Odpowiedzi na pytania Wykonawców i wyjaśnienia treści SWZ

Działając podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SWZ jakie wpłynęły w toku przedmiotowego postępowania.

1. W punkcie 3 h) PFU widnieje zapis: „Wyposażenie pomieszczeń w elementy ujęte w opracowaniu, m. in. uchwyty i wyposażenie pomieszczeń sanitarnych; wyposażenie śluz i pozostałych pomieszczeń – wg zestawienia wyposażenia przygotowanego przez Zamawiającego.”. Prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia.

#### Odpowiedź:

Zakres wyposażenie objętego przedmiotem zamówienia określa pkt. 33 PFU. Wyposażenie winno być dostosowane do technologii i przeznaczenia poszczególnych pomieszczeń .

2. Czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana instalacji c.o. i grzejników ?

#### Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wymianę instalacji c.o. i grzejników.

3. Czy piony kanalizacji sanitarnej należy wymienić łącznie z wywiewkami?

#### Odpowiedź:

Piony kanalizacyjne należy wymienić do poziomu 6 piętra, wywiewki nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

4. Według zapisu w punkcie 2.2.3 Załącznika nr 1 do OPZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia należy dokonać przebudowy pionów wody zimnej i ciepłej w pełnym zakresie wraz z wymianą podejść poziomych we wszystkich pomieszczeniach. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wymienić podejścia poziome we wszystkich pomieszczeniach znajdujących się w budynkach E i F?

**Odpowiedź:**

Wymianę podejść poziomych i wykonanie nowych poziomów instalacji wody zimnej i ciepłej należy wykonać jedynie w oddziałach objętych przebudową, tj. Klinika Onkologii i Immunologii (II piętro budynek E) i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chorób Piersi (V piętro)budynek F. Z uwagi na konieczność wymiany pionów w całym budynku E i F, przedmiot zamówienia obejmuje podłączenie wymienianych pionów do istniejących poziomów instalacji w obrębie pozostałych oddziałów.

5. Według zapisów w punkcie 2A OPZ należy dokonać przebudowy infrastruktury wewnętrznej budynków E i F w zakresie niezbędnym dla obsługi oddziałów wymienionych w punkcie 1 OPZ, tj.: Klinika Onkologii i Immunologii (II piętro budynek E) i Oddział Chirurgii Ogólnej (V piętro budynek F). W związku z tym, czy Zamawiający potwierdza, że należy przebudować wewnętrzne linie zasilające, wewnętrzne rurociągi zasilające oraz piony instalacji gazów medycznych tylko dla tych dwóch oddziałów?

**Odpowiedź:**

Wewnętrzne rurociągi należy wykonać tylko w zakresie oddziałów Klinika Onkologii i Immunologii (II piętro budynek E) i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chorób Piersi (V piętro)budynek F wraz z wykonaniem pionów zasilających w/w piętra.

Wewnętrzne linie zasilające należy przebudować w zakresie II piętra budynku E i V piętra budynku F wraz z podłączeniem do dostarczanej w ramach przedmiotu zamówienia rozdzielnic głównych.

6. Prosimy o informację, czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana istniejących pionów instalacji gazów medycznych czy wykonanie nowych pionów z trójnikami umożliwiającymi w przyszłości podłączenie pozostałych oddziałów?

**Odpowiedź:**

W zakresie przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie nowych pionów z trójnikami umożliwiającymi w przyszłości podłączenie pozostałych oddziałów budynku E i F.

7. Czy Wykonawca powinien zamontować skrzynki zaworowe dla instalacji gazów medycznych na każdym piętrze budynku E i F?

**Odpowiedź:**

Skrzynki zaworowe dla instalacji gazów medycznych należy wykonać na przebudowywanych oddziałach (Klinika Onkologii i Immunologii (II piętro) – budynek E i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chorób Piersi (V piętro) – budynek F).

8. Czy w budynkach Szpitala funkcjonuje system BMS?

**Odpowiedź:**

Nie.

9. Gdzie powinny zostać wyprowadzone sygnały alarmowe z maszynowni próżni, sprężarkowni, tlenowni?

**Odpowiedź:**

Sygnały alarmowe powinny zostać doprowadzone:

- do pomieszczenia portierni w budynku B,
- do pomieszczenia znajdującego się w piwnicy w budynku F.

Lokalizacja w załączniku nr 1.

10. Prosimy o informację, czy z sprężarkowni wychodzi 1 rura czy dwie: 5 i 8 bar.

**Odpowiedź:**

Jedna rura o ciśnieniu 8 bar.

11. Według punktu 3.3.2 Załącznika nr 1 do OPZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia należy wymienić rozdzielnice główne. Czy Zamawiający potwierdza, że należy zainstalować nowe rozdzielnice w miejscu starych, istniejących wraz z podłączeniem wszystkich Oddziałów Szpitalnych?

**Odpowiedź:**

W zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa rozdzielnic elektrycznych głównych niskiego napięcia do budynku E i budynku F wraz z podłączeniem przebudowywanych oddziałów (Klinika Onkologii i Immunologii (II piętro) – budynek E i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chorób Piersi (V piętro) – budynek F).

Parametry techniczne dostarczanych rozdzielnic oraz przekrój kabla zasilającego winny uwzględniać możliwość późniejszego podłączenia pozostałych oddziałów budynku E i F. Zakres tego podłączenia nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Proponowana lokalizacja montażu rozdzielnic w pomieszczeniach wskazanych w załączniku nr 2, obok istniejących rozdzielnic, które obecnie obsługują oddziały zarówno planowane, jak i nie planowane do podłączenia w ramach przedmiotu zamówienia.

**Krystyna Futyma**

**Dyrektor SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie**